2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 марта 2021 года

	№ 343

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 22 июля 2020 года № 1290 «Об утверждении Положения об организации отдыха детей, имеющих место жительства в муниципальном образовании Кондинский район, в каникулярное время в организациях отдыха детей и их оздоровления
с дневным пребыванием, включенных в реестр организаций Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, в период действия режима повышенной готовности или чрезвычайной ситуации в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года                              № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации                            от 28 сентября 2020 года № 28 «Об утверждении санитарных правил                        СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района                            от 22 июля 2020 года № 1290 «Об утверждении Положения об организации отдыха детей, имеющих место жительства в муниципальном образовании Кондинский район, в каникулярное время в организациях отдыха детей и их оздоровления с дневным пребыванием, включенных в реестр организаций Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, в период действия режима повышенной готовности или чрезвычайной ситуации в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре» следующее изменение:

В пункте 6 приложения к постановлению слова «согласно требованиям санитарно-эпидемиологическим правил и нормативов СанПин 2.4.4.2599-10» заменить словами «в соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями, установленными действующим законодательством Российской Федерации».

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

	Глава района

	А.В.Дубовик

са/Банк документов/Постановления 2021